Município de vista serrana - Estado da Paraíba

    Lei n°. 003, de 30/11/94

Quinta-Feira, 12 de Setembro de 2024. Tiragem: Especial

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE VISTA SERRANA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de forma Parcelada de Pneus Novos e

Câmaras de ar, devidamente certificados pelo INMETRO,

deverá fornecer os pneus instalados e balanceados, para

Manutenção da frota de veículo e motocicleta pertencentes a

Câmara Municipal de Vista Serrana/PB. FUNDAMENTO

LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00008/2024.

DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:01.00

Câmara Municipal – 01 031 0001 2001 Manutenção das

Ações Legislativas Objetivo: Manter as Ações Legislativas,

FR.: 1.500.0000 Recursos não Vinculados de Impostos –

LIVRE, elemento de despesa 009 3.3.90.30 00 1.500.0000

MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o final do

exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:

Câmara Municipal de Vista Serrana e: CT Nº 00008/2024 -

12.09.24 - JOSE RODRIGUES LACERDA NETO - R$

7.520,00